
Укра їна
БАГРИНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
КАМ’ЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

60441, вул. Центральна 42, с. Багринівка, Чернівецького району, Чернівецької області,
тел.: (03734) 5-50-74, e-mail: bahrinesti@ukr.net , Код ЄДРПОУ 22832343

04.10.2024 р. № ___--В

НАКАЗ

Про зарахування учнів
до медичних груп
для занять фізичною культурою

Відповідно до частини десятої статті 19 Закону України "Про охорону
дитинства", на виконання рішення колегій Міністерства охорони здоров'я
України, Міністерства освіти і науки України, Міністерства України у
справах сім'ї, молоді та спорту від 11 листопада 2008 року N 13/1-2/10/11/1,
відповідно до спільного наказу Міністерства охорони здоров’я України та
Міністерства освіти і науки України ,,Про забезпечення медико-
педагогічного контролю за фізичним вихованням учнів у загальноосвітніх
навчальних закладах” від 20.07.2009 року за № 518/674, з метою покращення
організації навчально-виховного процесу на уроках фізичної культури та
запобігання порушенням внутрішньошкільного розпорядку під час їх
проведення
НАКАЗУЮ:
1.На підставі довідок про стан здоров'я, в яких визначається група для
занять на уроках фізичної культури та відповідно до списків розподілу по
групах, що додаються, здійснити розподіл всіх учнів школи на групи для
занять фізичною культурою наступним чином:

Групи
Класи Спеціальна Підготовча Основна Всього учнів

1-4
5-9
10-11
Всього

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор ліцею ____________ М.АКАТРІНІ
З наказом ознайомлені:
заступник з НВР
вчитель фізкультури
медична сестра
класні керівники :

mailto:bahrinesti@ukr.net

